Zatgeznik nr 2

do Uchwaly Nr XLV/385/2009
Rady Miejskiej w Drawsku
Pomorskim

z dnia 30 grudnia 2009 roku
(Uchw.RM 28.10.10r.)

Wydatki budzetu gminy Drawsko Pomorskie
w 2010 roku

010 LOWIECTWO 324 070,22 | 280 070,22 | 55446,96 | 224 123,26 0 500 - . - 44 000 44000 = 0
01008 |Melioracje wodne | 119 000 119 000 53 800 64 700 - 500 - = - = N . .
Infrastrukura
wodociagowa i
01010 |sanitacyjna wsi 44 000 - - - - - - - - 44 000 44 000 - -
01030 |1zby rolnicze 11 000 11 000 - 11 000 5 0 . = R 3 - - .
Pozostala
01095 |dzialalnosé 150 070,22 | 15007022 | 164696 | 14842326 . - 4 = - » . . .
— |Pozostala
02095 |dzialalno$é 10 500 10 500 . 10 500 - - - . » » = - 5
TRANSPORT |
600 LACZNOSC 5275359 787 903 - 473 000 304 903 - 10 000 - - 4487456 | 4487456 | 127167088 0
Drogi publiczne
60013 |wojewodzkie 100 000 - - - - - - - - 100 000 100 000 : .




Drogi publiczne

60014 |powiatowe 1172973 304 903 - - 304 903 - - 868 070 868 070 -
Drogi publiczne
60016 [gminne 4 002 386 483 000 B 473 000 - - 10 000 3519386 | 3519386 | 127167088
630 TURYSTYKA 137 046 97 500 24 000 67 500 6 000 » - 39546 39 546 -
Odrodki informacji
63001 |turystycznej 8 500 8 500 - 8 500 - - - - - =
Zadania w
| zakresie
upowszechniania
63003 |turystyki 68 000 51 800 10 000 35 800 6 000 - - 16 200 16 200 -
Pozostala
63095 |dzialalnosé 60 546 37 200 14 000 23 200 - - - 23 346 23 346 -
GOSPODARKA
700 MIESZKANIOWA 2 201 160 630 900 1 500 629 400 - - - 157026000 | 1570 260,00 | 484 903,85
Gospodarka gruntami
70005 |i nieruchomos$ciami 2050410 480 150 1 500 478 650 - - - 157026000 | 1570260,00 | 484 903,85
Pozostala
70095 |dzialalno$é 150 750 150 750 - 150 750 - - - - = -
DZIALALNOS
710 USLUGOWA 381 089 370 089 105 892 262 723 - 1474 - 11 000 11 000 -
Plany
zagospodarowani
71004 |a przestrzennego 180 659 180 659 11 000 169 659 - - - - - -
Opracowania
geodezyjne i
71014 |kartograficzne 41 000 30 000 - 30 000 - - - 11 000 11 000 -
71035 |Cmentarze 122 268 122 268 67 178 54 212 - 878 - - - -
Pozostala
71095 |dzialalno§é 37 162 37 162 27 714 8 852 - 596 - “ = =
ADMINISTRACIA
750 PUBLICZNA 5485873 5391 603 4063 823 1094 280 10 000 223 500 - 94 270 94 270 -
Urzgdy
75011 |Wojewodzkie 127 300 127 300 127 300 - - - - - - -
75022 |Rady gmin 147 100 147 100 - 21 100 - 126 000 - - - -
75023 |Urzedy gmin 4 834 600 4 747 600 | 3929900 812 700 - 5000 - 87 000 87 000 -
75045 | Komisje 1 100 1100 - 1 100 - - = = 5 _




75056

Spis powszechny i
inne

15 873

15 873

3573

800

11 500

75075

Promocja
jedn.samorzadu
terytorialnego

106 500

99 230

1550

97 680

7270

75095

Pozostala
dzialalno§é

253 400

253 400

1500

160 900

10 000

81 000

751

URZLDY
NACZELNYCH
ORGANOW
WL.PANSTW.,
KONTROLI I
OCHR.PRAWA
ORAZ
SADOWNICTWA

57 495

57 495

7 196,28

19 068,72

31230

75101

Urzedy naczelnych
organdow wladzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 837

2 837

987

1 850

75107

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej
Polskiej

54 658

54 658

6 209,28

17 218,72

31230

754

O PUBLICZNE 1
OCHRONA
PRZECIWPOZAR
OWA

1 582 351,68

693 351,68

375 550,00

284 301,68

33 500

889 000

889 000

245 831,89

75404

Komendy
Wojewddzkie
Policji

48 000

48 000

48 000

75411

Komendy
powiatowe
Panstwowej
Strazy Pozarnej

120 000

120 000

120 000

75412

Ochotnicze straze
pozarne

763 450

153 450

17 050

106 400

30 000

610 000

610 000

245 831,89

75414

Obrona cywilna

9 000

9 000

9 000

75416

Straz Miejska

413 901,68

413 901,68

358 500,00

51 901,68

3 500,00

75495

Pozostala

dzialalnoéé

228 000

69 000

69 000

159 000

159 000




pucCHuRyY up
0SOB PRAWNYCH ,
oD
OS.FIZYCZNYCH |
OD INNYCH JEDN.

NIEPOS. OSOB.
PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI
ZWIAZANE Z ICH
756 POBOREM 70 900 70 900 40 900 30 000 - - - - - -
Pobér podatkéw, oplat
i niepodatkowych
naleznoSci
75647 |budzetowych 70 900 70 900 40900 30 000 - - - - - -
OBSLUGA DLUGU
757 PUBLICZNEGO 1097 914 1097914 - 281 000 - - - 816914 - -
Obsluga pap.wart.,
kredytdw i poZyczek
75702 |j.5.t 1097914 1097914 - 281 000 - - - 816914 - -
758 ROZLICZENIA 145 000 145 000 - 145 000 - - - - - -
T
75818 (celowe 145 000 145 000 - 145 000 - - - - - -
OSWIATA 1
801 WYCHOWANIE | 16486 078,50 | 15193 558,50 | 1100689400 [ 3869 914,00 32 100 218 380 |66 270,50 - 1292520 | 1292520
Szkoly
80101 |podstawowe 8 238 034 7249 514 5927 550 1140 464 - 181 500 - - 988 520 988 520
Oddzialy
przedszkolne w
szkolach
80103 |podstawowych 402 723 402 723 316 800 69 843 B 16 080 - - = u
80104 | Przedszkola 1575 881 1360 241 1 049 840 301 001 2 100 7 300 - - 215 640 215 640
80110 |Gimnazja 3914 352,50 |3 841992,50| 321900000 | 546 722,00 - 10 000 |66 270,50 B 72 360 72 360
Dowozenie
80113 |uczniow do szkol 660 250 660 250 2 650 657 600 - - - = z =
Licea
80120 |ogbloksztalcgce 10 000 - - - = = = - 10 000 10 000
80130 [Szkoly zawodowe 30 000 30 000 - - 30 000 - - - - -
Doksztalcanie i
doskonalenie
80146 |nauczycieli 75 580 75 580 6 000 69 580 - - - - - -
80148 |Stoléwki szkolne 1317 536 1311536 469 870 838 166 - 3 500 - E 6 000 6 000




80195

Pozostala
dzialalnosé

261 722

261 722

15184

246 538

851

OCHRONA
ZDROWIA

439 700

416 200

73 700

318 000

15 000

9 500

23 500

23 500

85111

Szpitale ogblne

9 000

9 000

9 000

85153

ZLwalczanie
narkomanii

12 700

12 700

5000

7 700

85154

Przeciwdzialanie
alkoholizmowi

321 400

321 400

68 700

228 200

15 000

9 500

852

85195

Pozostala
dzialalnosé

96 600

82 100

82 100

14 500

14 500

[POMOC
SPOLECZNA

9 088 487

8 838 487

1238 984

338 491

7 000

7254012

250 000

250 000

85212

Swiadczenia rodzinne,
zaliczka alimentacyjna
oraz skladki na
ubezp.emerytalne i
rentowe z ubezp.spol.

5199 000

5199 000

205 900

46 800

4 946 300

85213

Skladki na
ubezp.zdrowotne
opl.za osoby
pobier.niektore
Swiadczenia z
pom.spol. oraz
niektore swiadczenia
rodzinne

33 000

33 000

33 000

85214

Zasilki i pomoc w
naturze oraz
skladki na
ubezp.emerytalne
i rentowe

517 425

517 425

100 000

417 425

85215

Dodatki
mieszkaniowe

1 124 000

1 124 000

1 124 000

85216

Zasilki stale

255 000

255 000

255 000

85219

Osrodki pomocy
spolecznej

1133 840

1 133 840

1 000 084

131 626

2130

85295

Pozostala
dzialalnoéé

826 222

576 222

60 065

7 000

509 157

250 000

250 000




85395

POZOSTALE
ZADANIA W
ZAKRESIE
POLITYKI
SPOLECZNEJ

487 974,57

487 974,57

487 974,57

Pozostala
dzialalno§é

487 974,57

487 974,57

487 974,57

854

EDUKACYINA™
OPIEKA
WYCHOW.

593 352

593 352

299 980

52 370

10 000

231 002

85401

Swietlice szkolne

292013

292013

271 400

16 767

3 846

85410

Internaty i bursy
szkolne

10 000

10 000

10 000

85415

Pomoc materialna
dla uczniow

226 456

226 456

226 456

85495

Pozostala
dzialalnosé

64 883

64 883

28 580

35 603

700

900

GOSPODARKA
KOMUNALNA 1
OCHRONA
SRODOWISKA

7 392 301

5 908 957

2184 161

3 683 566

41 230

1 483 344

1483 344

90001

Gospodarka
Sciekowa i
ochrona waod

518 394

110 000

110 000

408 394

408 394

90002

Gospodarka
odpadami

1309 623

1 284 623

236 881

1043 782

3 960

25 000

25 000

90003

Oczyszezanie
miast i wsi

2 149 107

1209 657

634 250

552 647

22 760

939 450

939 450

Utrzymanie
zieleni w miastach
i gminach

589 497

589 497

151 530

433 467

4 500

90015

Oswietlenie ulic,
placéw i drég

1102 000

1 052 000

1 052 000

50 000

50 000

90095

Pozostala
dzialalnos¢

1723 680

1 663 180

1161 500

491 670

10010

60 500

60 500

921

KULTURA 1
OCHRONA
DZIEDZICTWA

NARODOWEGO

5 670 842

2 368 745

1700

198 670

2164 875

3 500

3 302 097

3302 097




Domy i o$rodki
kultury, $wiet. i

92109 |kluby 5004 097 1702 000 - 97 000 1 605 000 - 3302097 | 3302007

92116 | Biblioteki 430 000 430 000 - - 430 000 - & -
Ochrona
zabytkdw i opieka

92120 |nad zabytkami 166 795 166 795 - 45 920 120 875 = - E

92195 | Pozostala dzial. 69 950 69 950 1 700 55750 9 000 3500 - -
KULTURA FIZ. 1

926 SPORT 817 552 648 052 121 641 239 091 285 500 1820 169 500 169 500

92601 |Obiekty sportowe 481010 311510 114 091 195 599 - 1 820 169 500 169 500
Zadania w zakresie

92605 |kult.fiz.i sportu 285 500 285 500 - 285 500 - - S

92695 |Pozostala dzial. 51042 51042 7 550 -

' 5774504497 | H40SSSSL97 | 1960136824 | 12220998,66 | 283537800 | 8049 64




